CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

TƢ CÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Thương mại Dầu khí;

- Các thành viên Hội đồng quản trị,

Tôi tên là TRẦN HOÀI NAM,

CCCD số: 046065000079 cấp ngày 14/11/2016 tại Cục Cảnh sát,

Địa chỉ thường trú: Căn hộ BA 1.7, lô S19.2, khu phố Mỹ Khang, P.Tân Phú, Quận 7,

TP. Hồ Chí Minh.

Hiện đang là thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí.

Nay vì lý do sắp xếp, phân công công việc của tổ chức và bận công việc cá nhân không

sắp xếp được thời gian để tiếp tục đảm nhiệm vị trí Thành viên HĐQT Công ty CP

Thương mại Dầu khí.

Tôi làm đơn này xin từ nhiệm khỏi vị trí thành viên HĐQT của Công ty kể từ ngày

15/09/2023.

Rất mong được Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty CP Thương mại Dầu

khí chấp thuận đơn xin từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông và Hội đồng quản trị đã tin tưởng và đồng hành

trong suốt thời gian qua.

Kính chúc Chủ tịch cùng toàn thể HĐQT Công ty sức khỏe, thành công và may mắn

trong công việc. Chúc Công ty ngày càng phát triển thịnh vượng.

Xin trân trọng cảm ơn.

         TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 09 năm 2023

  Ngƣời làm đơn

  Trần Hoài Nam

	CBTT1809 (2)
	Đơn xin từ nhiệm thành viên HĐQT (1)

		2023-09-18T09:08:11+0700